
1 
 

 
 

 
Dęblin, dnia 17.12.2021r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający – 41.Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 j.t) informuje, iż dnia 17.12.2021r o godz. 09:30 odbyło się 
elektroniczne otwarcie  ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 
132 ustawy Prawo zamówień tj. w trybie przetargu nieograniczonego  na „Świadczenie 
usługi odbierania i zagospodarowania odpadów konsumpcyjnych kategorii 3, 
odpadów medycznych oraz odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne z 
kompleksów administrowanych przez 41.Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, Nr 
26/21/N”. 

 
Termin składania ofert: 17.12.2021r godz. 9:00 
Termin otwarcia ofert: 17.12.2021r godz. 9:30 

 
Postępowanie zostało podzielone na cztery (4) niezależne zadania: 
a) ZADANIE I (Służba Żywnościowa) – przedmiotem zamówienia jest 

świadczenie usługi w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów 
pokonsumpcyjnych kategorii 3 powstałych na terenach administrowanych przez 
41.Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie o kodzie 20 01 08 w 2022 roku. 

b) ZADANIE II (Infrastruktura) – przedmiotem zamówienia jest świadczenie 
usługi w zakresie odbioru i utylizacji odpadów powstałych czyszczenia urządzeń 
sozotechnicznych (separatorów substancji ropopochodnych, osadników, 
piaskowników, myjni, separatorów tłuszczy znajdujących się przy stołówkach 
żołnierskich), wykonania przeglądów serwisowych w urządzeniach 
sozotechnicznych znajdujących się w kompleksach administrowanych przez 
41.Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, stanowiących tereny zamknięte. 

c) ZADANIE III (Infrastruktura) – przedmiotem zamówienia jest świadczenie 
usługi w zakresie odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów 
niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne z terenów administrowanych przez 
41.Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, na terenie kompleksów: Dęblin 
Lotnisko, Twierdza Dęblin, Bezwola gm. Wohyń. 

d) ZADANIE IV – (Sekcja Medyczna) – przedmiotem zamówienia jest 
świadczenie usługi w zakresie odbioru, transportu i  unieszkodliwiania odpadów 
medycznych: zakaźnych o kodach 18 01 03*; niebezpiecznych, innych niż 
zakaźne, o kodach 18 01 06*, 18 01 10*,  innych niż niebezpieczne o kodach 18 
01 07, 18 01 09 na terenach administrowanych przez 41.Bazę Lotnictwa 
Szkolnego w Dęblinie. 

 
Zamawiający dnia 17.12.2021r o godz. 09:00, tj. po upływie terminu składania ofert 
udostępnił na stronie prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings informację o kwocie, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia: 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings


2 
 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi łącznie 410 400,00 zł brutto, w tym: 
- zadanie I – 199 756,80 zł brutto (zamówienie podstawowe); 
- zadanie II – 123 087,60 zł brutto; 
- zadanie III - 78 921,00 zł brutto; 
- zadanie IV – 8 634,60 zł brutto; 
 
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 
441 ustawy Pzp – w przypadku ZADANIA I. 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 
1129 j.t) Zamawiający poniżej udostępnia informacje o: 
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 17.12.2021r, do godz. 9:00 wpłynęły 
elektronicznie – na Platformę Zakupową Zamawiającego cztery oferty. 
 
Zestawienie złożonych ofert: 
 

Nr oferty 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

1 
UTYLIMED Sp. z o.o. 
ul. Turystyczna 9 
20-207 Lublin 

2 
P.P.H.U. ABBA EKOMED Sp. z o.o. 
ul. Filomatów Pomorskich 8 
87-100 Toruń 

3 

Konsorcjum firm: 
Lider: PRO-EKO Tomasz Szynkora Odbiór 
Odpadów Organicznych 
Partner: BIOENERGIA PLUS Sp. z o.o. 
Świdnik Duży Pierwszy 1 
20-258 Lublin 

4 
EKO-PIM Sp. z o.o. 
Ul. Metalurgiczna 17H 
20-234 Lublin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

ZADANIE I: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto oferty  
(wartość zamówienia ogółem brutto -   

zamówienie podstawowe + opcja) 
waga 100% 

1 
UTYLIMED Sp. z o.o. 
ul. Turystyczna 9 
20-207 Lublin 

 
Wartość zamówienia podstawowego ogółem netto: 

231 200,00 zł 
Wartość zamówienia podstawowego ogółem brutto: 

249 696,00 zł 
Wartość zamówienia w ramach opcji ogółem netto: 

231 200,00 zł 
Wartość zamówienia w ramach opcji ogółem brutto: 

249 696,00 zł 
 

Wartość zamówienia ogółem netto  
(zamówienie podstawowe + opcja): 

462 400,00 zł 
 

Wartość zamówienia ogółem brutto  
(zamówienie podstawowe + opcja): 

499 392,00 zł 
 

3 

Konsorcjum firm: 
 
Lider: PRO-EKO Tomasz 
Szynkora Odbiór Odpadów 
Organicznych 
 
Partner: BIOENERGIA PLUS  
Sp. z o.o. 
Świdnik Duży Pierwszy 1 
20-258 Lublin 

Wartość zamówienia podstawowego ogółem netto: 
132 940,00 zł 

Wartość zamówienia podstawowego ogółem brutto: 
143 575,00 zł 

Wartość zamówienia w ramach opcji ogółem netto: 
139 940,00 zł 

Wartość zamówienia w ramach opcji ogółem brutto: 
143 575,00 zł 

 
Wartość zamówienia ogółem netto  
(zamówienie podstawowe + opcja): 

265 880,00 zł 
 

Wartość zamówienia ogółem brutto  
(zamówienie podstawowe + opcja): 

287 150,00 zł 
 

 
ZADANIE II: 
Na ZADANIE II nie wpłynęła żadna oferta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

ZADANIE III: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto oferty  
 

waga 100% 

2 

P.P.H.U. ABBA EKOMED  
Sp. z o.o. 
ul. Filomatów Pomorskich 8 
87-100 Toruń 

Wartość zamówienia ogółem netto: 
139 683,00 zł 

 
Wartość zamówienia ogółem brutto : 

150 857,64 zł 

4 
EKO-PIM Sp. z o.o. 
Ul. Metalurgiczna 17H 
20-234 Lublin 

Wartość zamówienia ogółem netto: 
64 080,00 zł 

 
Wartość zamówienia ogółem brutto : 

69 206,40 zł 

 

ZADANIE IV: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto oferty  
 

waga 100% 

1 
UTYLIMED Sp. z o.o. 
ul. Turystyczna 9 
20-207 Lublin 

 
Wartość zamówienia ogółem netto: 

9 048,00 zł 
 

Wartość zamówienia ogółem brutto : 
9 720,00 zł 

 

                                                                                                                                                      
                             

DOWÓDCA 
  z up. płk Krzysztof WOCIAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. Małgorzata Sępka 
tel 261 517 818 


		2021-12-17T11:46:46+0100




